


Choisir d’installer une piscine VDS Pools c’est ...

v/ Avoir une garantie absolue de faire le bon choix de matériaux de fabrication avec
un savoirfaire belge.

v/ Une fabrication 100% vinylester ainsi qu’un systéme en nids d’abeilles garantissant
une meilleure isolation et étant hautement résistant, une technique a la pointe du
progres.

v/ Solide et parfaitement étanche, votre piscine durera de nombreuses années.

[ I 9001 C
\ CERTIFIE Q d

Toutes nos piscines sont Une fabrication hautement Une garantie de 20 ans
certifiées. responsable. étanchéité et structure.




Structure et matériaux.

Notre département de recherche et de développement & mis au point la structure
la plus performante du marché de la piscine.

Les différents matériaux utilisés ont été spécialement selectionnés en termes de qualité
et de durabilité.

Une piscine de fabrication 100% vinylester ainsi qu’un systéme nids d’abeilles
Nidaplast® présentant I'avantage d’étre des composants hautement résistants et de
ne pas se dégrader avec le temps. Solide et parfaitement étanche votre piscine
durera de nombreuses années.

Mousse polyuréthane (en option)

Topcoat ISO NPG - Protection humidité extérieure

Double couche de vinylester - Protection contre la pénétration de
I’eau - Couche anti-osmose

Nidaplast 1,5¢m - Isolation et résistance accrue

Double couche de vinylester - Protection contre la pénétration de
I’eau - Couche anti-osmose

Couche de Gelcoat ISO NPG vinylester - Surface lisse et durable




Mousse polyuréthane

La mousse polyuréthane projetée est une solution trés utilisée
pour l'isolation.

La performance de cet isolant permet d’obtenir un meilleur
rendement énergétique et un retour sur investissement le plus
rapide du marché.




Tous nos bassins sont équipés de ... Options supplémentaires possibles :

- 2 skimmers . .

- 2 refoulements - Volet hors sol : Suivant devis

- 1 bonde de fond - Bache d’hivernage : A partir de 800€

- 1 prise balai - Bache a barres de sécurité : A partir de 1 395¢€

- 1 projecteur led avec télécommande -Nage & confre-courant : 4 000<
- Spot supplémentaire : 300¢
Nos volets sont & lames solaires polycarbonate - Robot de neftoyage automatique : 1 100€

permettant de gagner considérablement en - Fontaine inox avec pompe : 3 500<
température d’eau.

Nos prix s’entendent hors TVA.




MODELE COSY

Un design compact avec tout autant de confort. Couleurs au choix :
Un format idéal pour les espaces réduits.

Bleu : Couleur traditionnelle.

Beige : Couleur donnant un effet d’eau aux cou-
leurs caraibes.

Gris : Couleur raffinée et naturelle.

Blanc : Couleur donnant une eau bleue trés claire.

Avec systéme d’isolation nidaplast compris.
y p p

Ce modéle n’est pas disponible avec volet integré.



Dimensions

Profondeur

Coque et filtration &
installer par vos soins

Le tout installé par nos soins

OPTIONS (HTVA)
Pompe & chaleur 12kw
Margelles
Isolation nidaplast
Bache a barres de sécurité
Nage & contre-courant
Evacuation des terres
Grutage spécial
Chlore/pH automatique

Mousse polyuréthane

Pompe de filtration &
vitesse variable

Nos prix s’entendent hors TVA.

COSY

6mx3m
1,50 m

12 950<
17 950<

2 950¢
2 100¢
Incluse
1 395¢
4 000¢
400%/container de 10m3
sur demande
2 500¢
900¢

750¢€



MODELE FAMILY

La piscine familiale par excellence avec sa Couleurs au choix :
plage de détente trés pratique pour que les
petites tétes blondes puissent jouer dans une
eau peu profonde.

Bleu : Couleur traditionnelle.

Beige : Couleur donnant un effet d’eau aux cou-
leurs caraibes.

Gris : Couleur raffinée et naturelle.

Blanc : Couleur donnant une eau bleue trés claire.

Avec systéme d’isolation nidaplast compris.



Dimensions
Profondeur

Coque et filtration &
installer par vos soins

Le tout installé par nos soins

Volet solaire polycarbonate

OPTIONS (HTVA)
Pompe & chaleur 12kw
Margelles
Isolation nidaplast
Bache & barres de sécurité
Nage a contre-courant
Evacuation des terres
Grutage spécial
Chlore/pH automatique

Mousse polyuréthane

Pompe de filtration &
vitesse variable

Nos prix s’entendent hors TVA.

FAMILY 7

7mx3,95m
1,50 m

15 950<

20 950<
6 000¢<

2 950¢
2 200¢
Incluse
1 695¢
4 000¢
400%€/container de 10m3
sur demande
2 500¢
920¢

750¢€



Dimensions

Profondeur

Coque et filtration &
installer par vos soins

Le tout installé par nos soins

Volet solaire polycarbonate

OPTIONS (HTVA)
Pompe & chaleur
Margelles
Isolation nidaplast
Bache a barres de sécurité
Nage & contre-courant
Evacuation des terres
Grutage spécial
Chlore/pH automatique

Mousse polyuréthane

Pompe de filtration &
vitesse variable

FAMILY 8

8mx3,95m
1,50 m

16 950¢<
21 950¢
7 000¢<

12kw : 2 950¢
2 400¢
Incluse
1 895¢
4 000¢

400%/container de 10m3

sur demande
2 500¢
930¢

750¢€

FAMILY 9

9mx3,95m
1,50 m

17 950¢<
22 950¢<
8 000¢<

17kw : 3 900¢

2 600¢

Incluse

1 995¢

4 000¢

400%/container de 10m3

sur demande

2 500¢

940¢

750¢€

FAMILY 10

10mx3,95m
1,50 m

18 950¢<
24 950¢<
8 000¢<

17kw : 3 900¢

2 800¢

Incluse

2 190¢

4 000¢

400%/container de 10m3

sur demande

2 500¢

970¢

750¢€

FAMILY 11

Mmx3,95m
1,50 m

19 950¢<
25 950¢<
9 000<

17kw : 3 900¢

2 990¢

Incluse

2 250¢

4 000¢

400%/container de 10m3

sur demande

2 500¢

990¢

750¢€

Nos prix s’entendent hors TVA.



Accessoires

HAYWARD'

KS EVO VS
HeatRelax  Vitesse variable : haute performance quelle que soit
Full Inverter I’application, optimisation de la consommation.

e 5 programmes, 3 vitesses présélectionnées.
* Fonctionnement ultrasilencieux et double purge.

e Turbine et diffuseur en Noryl®, haute résistance a |'usure,
insensible a la corrosion.

* Fonction « Skimming » automatique : nettoie la surface toutes
les 1, 2 ou 3 heures.



MODELE SERENITY

Un design a I’élégance pure. Un escalier sur Couleurs au choix :
toute la largeur offrant un moment de

détente assuré. Bleu : Couleur traditionnelle.

Beige : Couleur donnant un effet d’eau aux cou-
Avec systéme d’isolation nidaplast compris. leurs caraibes.

Gris : Couleur raffinée et naturelle.

Blanc : Couleur donnant une eau bleue trés claire.
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Dimensions

Profondeur

Coque et filtration &
installer par vos soins

Le tout installé par nos soins

Volet solaire polycarbonate

OPTIONS (HTVA)
Pompe & chaleur 12kw
Margelles
Isolation nidaplast
Bdache a barres de sécurité
Nage a contre-courant
Evacuation des terres
Grutage spécial
Chlore/pH automatique

Mousse polyuréthane

Pompe de filtration &
vitesse variable

Nos prix s’entendent hors TVA.

SERENITY 6

6mx3,95m
1,50 m

14 950<

19 950<
6 000<

2 950¢
2 000¢
Incluse
1 695¢
4 000¢
400%€/container de 10m3
sur demande
2 500¢
900¢

750¢€
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Dimensions

Profondeur

Coque et filtration &
installer par vos soins

Le tout installé par nos soins

Volet solaire polycarbonate

OPTIONS (HTVA)
Pompe & chaleur 17kw
Margelles
Isolation nidaplast
Bdche a barres de sécurité
Nage & contre-courant
Evacuation des terres
Grutage spécial
Chlore/pH automatique

Mousse polyuréthane

Pompe de filtration &
vitesse variable

14 Nos prix s’entendent hors TVA.

SERENITY 9

9mx3,95m
1,50 m

17 950¢<

22 950¢<
8 000<

3 900¢
2 600¢
Incluse
2 190¢
4 000¢
400%/container de 10m3
sur demande
2 500¢
940¢

750¢€

SERENITY 11

MTmx3,95m
1,50 m

19 950¢<

25 950<
9 000<

3 900¢
2 990¢
Incluse
2 250¢
4 000¢
400%/container de 10m3
sur demande
2 500¢
990¢

750¢€



SERENITY 11

BLANCHE

15



Baisy-Thy, Dréve Maréchal Masséna, 7 Valérie Meert : + 32 471 31 26 00 info@vdspools.be



